LCM & TFT-LCM
JIYAはTN、BTN、STN、FSTN、TFT
製品を設計開発、製造する
中国の液晶メーカー
TFT製品
製品例
Size Resolution JY LCM Type JY LCD Luminance
(cd/m²)
View Angle
(L/R/U/D)
(CR≥10)
INTERFACE OP.TEMP
OUTER
Dimension
(mm)
ACTIVE
Dimension
(mm)
TP
地址： 上海市长宁区仙霞路317号
     远东国际广场B栋2206-2207室
电话： 021-52896601
    0755-27380950 （深圳分公司）
URL:  https://fukokutokai.com.cn/ 关注抖音关注抖音关注抖音
关注微信公众号
2.8” 240*320 JYF-240320T028N204C-VA 22F57 500 65/65/55/50 24-BIT RGB -20~+70℃ 50*69.2*2.43 43.2*57.6 NO
3.5” 320*480 JYF-320480T035N307C-VA1 22F53 300 70/70/70/50 16-BIT 8080 -20~+70℃ 54.5*83*2.4 48.96*73.44 NO
3.5” 320*240 JYF-320240A035N310R-VA 22F60 350 80/80/80/80 24-BIT RGB -20~+70℃ 76.84*63.84*3.26 70.08*52.56 NO
4.3” 480*272 JYF-480272T043N617R-VA 22F50 600 70/70/50/60 24-BIT RGB -20~+70℃ 105.4*67.15*2.91 95.04*53.856 NO
4.3” 480*272 JYF-480272T043R517R-VB 22F50 500 70/70/50/60 24-BIT RGB -20~+70℃ 105.4*67.15*4.16 95.04*53.856 RTP
4.3” 800*480 JYF-800480A043N504R-VA1 22F61 500 80/80/80/80 24-BIT RGB -20~+70℃ 105.46*67.01*2.94 95.04*53.86 NO
5.0” 800*480 JYF-800480A050G507R-VA 22F09 500 80/80/80/80 24-BIT RGB -20~+70℃ 120.72*75.82*2.76 108*64.72 NO
5.0” 800*480 JYF-800480A050NA09R-VA 23F15 1000 80/80/80/80 24-BIT RGB -20~+70℃ 120.72*75.82*2.76 108*64.8 NO
5.7” 640*480 JYF-640480T057N704R-VA 20F17 700 70/70/70/50 18-BIT RGB -20~+70℃ 127*98.43*7 115.2*86.4 NO
7.0” 800*480 JYF-800480T070NA23R-VA1 22F58 1000 70/70/50/70 24-BIT RGB -20~+70℃ 165*100*5.7 154.08*85.92 NO
7.0” 800*480 JYF-800480T070C823L-VC1 20F56 800 70/70/50/70 24-BIT LVDS -20~+70℃ 200*125*30 154.08*85.92 RTP
7.0” 800*480 JYF-800480T070C823L-VD1 22F58 800 70/70/50/70 24-BIT LVDS -20~+70℃ 187*112.2*26.5 154.08*85.92 CTP
7.0” 800*480 JYF-800480T070C823L-VK1 22F58 800 70/70/50/70 24-BIT LVDS -20~+70℃ 187*112.2*26.5 154.08*85.92 CTP
7.0” 800*480 JYF-800480T070CA23R-VE 22F58 1000 70/70/50/70 24-BIT RGB -20~+70℃ 183.9*127.51*10.13 154.08*85.92 CTP
7.0” 800*480 JYF-800480A070N826R-VA 24F07 800 80/80/80/80 24-BIT RGB -30~+80℃ 165.1*100*5.45 148.104*88.8624 NO
7.0”1024*600 JYF-1024600A070N322R-VA 22F54 300 80/80/80/80 24-BIT RGB -20~+70℃ 164*9*100*3.5 154.21*85.92 NO
7.0”1024*600 JYF-1024600A070C222R-VB1 22F54 250 80/80/80/80 24-BIT RGB -20~+70℃ 164*9*100*5.28 154.21*85.92 CTP
7.0”1024*600 JYF-1024600A070NA23L-VA1 22F62 900 80/80/80/80 LVDS -20~+70℃ 165*100*5.74 154.21*85.92 NO
10.1”1024*600 JYF-1024600T101N304L-VA 20F54 350 80/80/70/80 6/8-BIT LVDS -20~+70℃ 235*143*4.6 222.72*125.28 NO
10.1”1024*600 JYF-1024600T101N406L-VA 20F65 450 75/75/70/70 6/8-BIT LVDS -20~+70℃ 235*143*4.5 222.72*125.28 NO
10.1”1024*600 JYF-1024600A101N509L-VA1 21F28 500 75/75/70/70 6/8-BIT LVDS -20~+70℃ 235*143*5 222.72*125.28 NO
10.1”1280*800 JYF-1280800A101N414L-VA 23F13 400 85/85/85/85 8-BIT LVDS -20~+70℃ 229.46*149.1*2.5 216.96*135.6 NO
10.1”1280*800 JYF-1280800A101C314L-VF 23F13 340 85/85/85/85 8-BIT LVDS -20~+70℃ 229.46*150.97*4.7 216.96*135.6 CTP
10.4”1024*768 JYF-1024768A104NA01L-VA1 20F22 1000 80/80/80/80 6/8-BIT LVDS -30~+80℃ 238.6*175.8*5.75 210.432*157.824 NO
12.1”1024*768 JYG-102476814G(R)-VA 18F06 600 89/89/89/89 6/8-BIT LVDS -30~+85℃ 260.5*204*8.4 245.76*184.32 NO
15.6”1920*1080 JYF-19201080A156NA06L-VA1 22F11 1000 88/88/88/88 6/8-BIT LVDS -20~+70℃ 363.8*215.9*10.32 344.16*193.59 NO
15.6”1920*1080 JYF-19201080A156C806L-VB1 22F11 800 88/88/88/88 6/8-BIT LVDS -20~+70℃ 363.8*215.9*10.32 344.16*193.59 CTP
21.5”1920*1080 JYF-19201080A215G810A-VB 24F12 800 89/89/89/89 Android System -10~+50℃ 559*349.3*33 476.064*267.786 CTP
32”1920*1080 JYG-1920108019G(R)-VB 19F87 1500 89/89/89/89 Android System -20~+65℃ 770.7*465.6*67.2 698.4*392.85 NO
JYF-240320T028N204C-VA JYF-320240A035N310R-VA JYF-480272T043N617R-VA JYF-800480T070CA23R-VE JYF-800480A050G507R-VA
JYF-1024600A070C222R-VB1 JYF-1024600A101N509L-VA1 JYF-1024768A104NA01L-VA1 JYG-102476814G(R)-VA JYG-1920108019G(R)-VB